EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO Nº 02/2017A

IZEU JONAS TOZETTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo de Alteração de Carga Horária por Tempo Determinado na área de Educação Infantil e Ensino Fundamental e Disciplinas Específicas, conforme segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	EDUCAÇÃO INFANTIL

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	ADRIANE MARIA LUZZI TONON

	02
	IVANIA ARLETE VIAL FORCELINI

	ENSINO FUNDAMENTAL

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	05
	MARISTELA FATIMA DE CEZARO CAVASOTTO

	ARTES

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	03
	ELIZANDRA DA ROSA LAZZARETTI

	06
	CAROLINE ÂNGELA DANIEL

	EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	04
	TIAGO TOSETTO

Coronel Freitas, SC, 02 de Fevereiro de 2017.

Izeu Jonas Tozetto
Prefeito Municipal